

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบึงสามงาม-ซากนา-คลองสิบบ่ด หมู่ที่ ๓, ๔ ตำบลเขาสก อำเภอหนองใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๑๖,๕๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท

ตามข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖,๕๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท

ตามข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

ลักษณะขนาดผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒,๗๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๘,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ

วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๑๖,๖๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ -

๕.๓ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน

๖.๑ นายนรินทร์ รักฉายา ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสุนทร ถาวรยิ่ง กรรมการ

๖.๓ นายคมกฤษ บุญศิริ กรรมการ



บันทึกข้อความ

รองปลัด อบจ.(1)
5671
๒๔ พ.ค. ๒๕
เวลา 15.04 น.

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงานช่าง

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/๐๘3

วันที่ 24 พ.ค. 2561

๓
170
๒
๕ พ.ค. ๒๕
เวลา 18.00

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึงสามง่าม - ชากนา - คลองสิบแปด ม.3,4 ต.เขาชก อ.หนองใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 538/2561 ลงวันที่ 20 เมษายน 2561 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึงสามง่าม - ชากนา - คลองสิบแปด ม.3,4 ต.เขาชก อ.หนองใหญ่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก (งบประมาณปี 2561) จำนวน 6,533,000 บาท และก่อนนี้ผูกพันงบประมาณรายจ่ายปีถัดไป จำนวน 10,000,000 บาท รวมงบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น 16,533,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงิน 16,693,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และขอให้ พัสดุฯ เร่งรัดดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน เพื่อหลีกเลี่ยงการทบทวนราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายนรินทร์ รักฉายา) หน.ฝ่ายสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสุนทร ถาวรยิ่ง) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายคมกฤษ บุญศิริ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นายสุจิตต์ สหวิจิตร
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
24 พ.ค. 2561

เพื่อพิจารณา
[Signature]

(นายสมเจตน์ วีระไตรภรสกุล)
ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

[Signature]

(นายพันธุ์ศักดิ์ เกตุวัฒนา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒๔ พ.ค. ๒๕๖๑

(นายวันชัย หงษ์สถิตย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒๔ พ.ค. ๒๕๖๑

(นางวิภาหุรัช บุญทวีมณี)
ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน
24 พ.ค. 2561

(นายจิรยุทธ อินทวาริ)
ผอ.สำนักงานช่าง
(นางกาญจนรัตน์ กุลศักดิ์ยาภิรมย์)
หัวหน้าฝ่ายแผนการพัสดุ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึงสามง่าม - ชากนา - คลองสิบแปด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,4 ตำบลเขาชก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 ม.ยาว 2,700.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 18,900 ตร.ม.

กำหนดราคากลางวันที่ 30/4/2561

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาชก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn.	ราคาต่อหน่วย X Fn.	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ROAD WORKS								
	1.1 งานเกรดปรับพื้นทางเดิม								ราคาน้ำมัน
	-หรือผิวจราจรเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	18,900.00	11.61	219,353.40	1.2948	15.03	284,010.02	27.00-27.99
	1.2 งานชั้นพื้นทาง								
	-หินคลุกเสริมคันทางบดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	1,930.50	842.49	1,626,426.95	1.2948	1,090.82	2,105,832.65	
	1.3 งานผิวจราจร								
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	945.00	791.19	747,669.83	1.2948	1,024.39	968,053.03	
	-ผิวจราจร คสล. 320 ksc หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	18,900.00	446.37	8,436,417.73	1.2948	577.94	10,923,136.73	
	-เหล็กเสริม								
	-Wire mesh Ø 6 mm. @0.20 m.#	ตร.ม.	18,900.00	65.00	1,228,500.00	1.2948	84.16	1,590,612.73	
	-EXPANSION JOINT (rb 25 mm.)	ม.	182.00	137.85	25,089.16	1.2948	178.49	32,484.44	
	-CONTRACTION JOINT (rb 19 mm.)	ม.	1,701.00	85.04	144,654.69	1.2948	110.11	187,293.12	
	-LONGITUDINAL JOINT (db 12 mm.)	ม.	2,700.00	58.58	158,162.98	1.2948	75.85	204,783.10	
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	137.83	30.84	4,250.70	1.2948	39.93	5,503.63	
	1.4 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.								
	1.5 งานสัญลักษณ์/ป้ายเตือน								
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง	ตร.ม.	967.50	290.00	280,575.00	1.2948	375.48	363,277.30	

องค์การการบริวารสหราชอาณาจักร
 สำนักงานการบริวารสหราชอาณาจักร
 สำนักงานการบริวารสหราชอาณาจักร

ข้อโครงการ ที่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวิเชียรวิเศษ - ซากา - คลองสีปูน

สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 3, 4 ตำบลเขาชนไก่ อำเภอสว่างใหญ่ จังหวัดบุรีรัมย์

ลักษณะงาน ปริมาณ 1,450.00 ม.ท. มีขนาดหน้าตัด 7.00 ม. สูง 2.700.00 ม. ท. มี 0.20 ม. หรือพื้นที่ 18,900 ตร.ม.

กำหนดราคาวันที่ 30/4/2561

ตามแบบ องค์การบริวารสหราชอาณาจักร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	Fn	รายการอื่น	รวม	รวม
	(ความกว้าง 0.15 ม.)	ลู่วาง	5.00	3,220.00	16,100.00	1,2948	4,169.13	20,845.64	
	-ลู่วาง 133	ลู่วาง	2.00	3,130.00	6,260.00	1,2948	4,052.60	8,105.20	
	-ลู่วาง 11	ลู่วาง		4,790.00	-	1,2948	6,201.90	-	
									16,693,937.59
	2	BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)							
					12,893,460.42				
	3	ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT							
									16,693,937.59

1 ROAD WORKS

2 BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

-
-
12,893,460.42

Handwritten notes and signature in the top right margin.

องค์การบริษัทรถไฟแห่งประเทศไทย

ใบสรุปราคากลางก่อสร้างทางสะพาน และท่อลอด

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายฝั่งซ้าย - ซากพนา - คลองสีเบญจ

สถาปัตย์สร้าง หมู่ที่ 3,4 ตำบลเขาชะอ้อม อำเภอนบพิตำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลักษณะงาน งานถมผิวจราจรกว้าง 7.00 ม.ยาว 2,700.00 ม. ทน 0.20 ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 18,900 ตร.ม.

กำหนดราคากลางวันที่ 30/4/2561

ตามแบบองค์การบริษัทรถไฟแห่งประเทศไทย

อัตรา	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	รวม	หมายเหตุ
4 Factor F (ROAD WORKS)		1.2948						
5 Factor F (BRIDGE WORKS)		-						
6 F (ADDITIONAL CONDITIONS)		-						
7 Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)		1.2948						
8 Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)		-						
รวมราคาต่อสร้างทั้งสิ้น				16,693,937.59 บาท				
ปรับราคาเพิ่ม				16,693,000.00 บาท				

(คิดค่าเพิ่มตามเกณฑ์กำหนดในสัญญา)

องค์การ
บริษัท
นายวิชาญ วัฒนศิริ (นายวิชาญ วัฒนศิริ)
นายวิชาญ วัฒนศิริ

ประธานกรรมการ

องค์การ

นายวิชาญ วัฒนศิริ (นายวิชาญ วัฒนศิริ)

กรรมการ

องค์การ

นายวิชาญ วัฒนศิริ (นายวิชาญ วัฒนศิริ)

กรรมการ

ลงชื่อ.....*Ab. ๗๗๗*.....ประธานกรรมการ

(นายนรินทร์ รักฉายา)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....*ส.๗๗๗*.....กรรมการ

(นายสุนทร ถาวรยิ่ง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....*๗๗๗*.....กรรมการ

(นายคมกฤษ บุญศิริ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน